ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NHƯ XUÂN

Số:        /UBND-DT

V/v thực hiện một số nội dung về

vấn đề Tảo hôn và Hôn nhân cận

huyết thống trong vùng đồng bào

dân tộc thiểu số và miền núi.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Như Xuân, ngày       tháng 4 năm 2022

         Kính gửi:  Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

 Thực hiện công văn số 316/BDT-CSTT, ngày 21/4/2022 của Ban Dân tộc

tỉnh Thanh Hóa về việc thực hiện một số nội dung về vấn đề tảo hôn và hôn nhân

cận huyết thống trong vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi;

 Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Chủ tịch UBND 16 xã, thị trấn kiểm tra, rà

soát, tổng hợp, báo cáo tình hình tảo hôn và hôn nhân cận huyết thống, các năm

2020, năm 2021 và 4 tháng đầu năm 2022 trên địa bàn mình quản lý;

            (Theo mẫu biểu số 01, 02 gửi kèm theo Công văn này).

 Thời gian gửi báo cáo chậm nhất vào ngày 12/5/2022 về UBND huyện (qua

phòng Dân tộc); file mềm gửi theo địa chỉ Gmail:phamvanquangdung@gmai.com

để tổng hợp báo cáo Ban Dân tộc tỉnh.

 Yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- Phó Chủ tịch VX UBND huyện;

- Lưu: VT; DT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Anh Tuấn

		nguyenlhyc.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-25T13:27:48+0700

		2022-04-25T13:48:54+0700

		2022-04-25T13:49:34+0700

		nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-25T13:49:52+0700